Département de la Nature et des Foréts

RW/951/2020/3319/2032/101

Lot 101

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

447

308,540

0,000

308,540

690

82,315

20,774

MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04
Triage De Libin-Haut

Libin Cne

BAULETTES - cpe 6, LE CHENET - cpe 6

Vente de Libin
Vendredi 16 octobre 2020 a 14:00
Salle communale de Smuid

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0475/94.98.04
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2032
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-smuid

Pin Sylvestre Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration Définitive Définitive
Normal Normal Bordure Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 - 14 - -
35 - 21 - 1
Total grumes 20/40 - 35 1,040 - 1 0,060
45 - 27 - -
55 - 28 - -
Total grumes 40/60 - 55 7,700 - -
65 1 43 - -
Total grumes 60/70 1 0,290 43 12,270 - -
75 - 20 - 1
85 1 19 - -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,560 39 19,660 - 1 0,420
95 1 14 - B
105 11 7 1 -
115 18 6 - -
Total grumes (R:90-F:100)/120 30 29,640 27 24,290 1 0,900 -
125 32 5 1 -
135 28 3 1 1
145 18 2 2 1
Total grumes 120/150 78 105,960 10 16,120 4 6,080 2 3,790
155 4 2 4 1
165 4 . 1 }
175 - - 5 2
Total grumes 150/180 8 15,840 2 4,380 10 23,420 3 8,020
185 - . 2 _
195 1 - 1 -
Total grumes 180/200 1 3,200 - 3 9,220 -
205 - - 2 .
225 - - 1 -
Total grumes 200/250 - - 3 12,170 -

Total grumes 119 155,490 211 85,460 21 51,790 7 12,290

Houppiers/Taillis - - - .



Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

75

Total grumes 70/(R:90-F:100)
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

39

40

79

89

Vol.(m3)

1,990

1,170

0,350

3,510



